00 ¿re n]| En la ciudad de Panamá, Cápital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

y 1 > £     nombre, a los quince (Í5) días del mes de Noviembre de dos mil seis (2006), ante mi,     
Licenciado DIOMEDES EDGARDO CERRUD AYALA, Notario Público Quinto del Circuito de 

Panamá, con cédula de identidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos 

uno (8-171-301), compareció personalmente el señor ROBERTO LEWIS MORGAN, varón, 

lí panameño, mayor de edad, abogado, casado, con cédula de identidad personal número     

ocho- doscientos treinta y siete- cuatrocientos (8-237-400), vecino de esta ciudad, persona a 
Cor 7 

quien conozco y actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y MORGAN, con 

domicilio en Calle cincuenta y tres E (53 E), Urbanización Marbella, MMG Tower, Piso 

¿oremtrlll dieciséis (16), Panamá, República de Panamá, Agente Residente de la fundación de interés 

entregó para su protocolización en esta Escritura y en efecto protocolizo el ACTA 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 

SEIS (19,886) 

(Fdo.) Roberto Lewis MM. 
A 

Nivelú Sánchez. -- ono Luis Morales, =-=—o-=mcmcnconancancncoccemnos 

El suscrito, SANTIAGO TERÁN DAMMER, de nacionalidad Ecuatoriana, con Pasaporte . o 

No.170467797-8, actuando como Fundador, de conformidad con la Ley 25 de 1995, por el